PAGE
2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_31.10.2013 г_                                      с. Михайловка                                 № _1465-па_
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г № 993-па  «Об утверждении целевой долгосрочной программы  «Обеспечение содержания,  ремонта автомобильных дорог, мест общего пользования (тротуаров, скверов, пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них Михайловского  муниципального  района на 2012-2014 г.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г № 993-па. «Об утверждении целевой долгосрочной  программы «Обеспечение содержания, ремонта автомобильных дорог, мест общего пользования (тротуаров, скверов, пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них Михайловского муниципального района на 2012-2014 г.» следующего содержания:

1.1. В названии, п.1, п.2 постановления слова «целевая долгосрочная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении № 1 к вышеуказанному постановлению в наименовании приложения, в наименовании паспорта, по тексту паспорта и программы слова «целевая долгосрочная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района А.Ф. Татаринова.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                                   А.И. Чеботков